
WYCIĄG Z KSIĘGI UCHWAŁ  

ZARZĄDU OKRĘGU PZW W JELENIEJ GÓRZE 

z dnia 13 listopada 2017 r. 
 
 

 

Uchwała nr 41:  

w sprawie wniosków dot. zmian w zasadach uprawiania amatorskiego połowu ryb 

„Na podstawie § 47 ust. 15 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Przyjmuje się do wykonania następujące wnioski przedstawione przez Okręgową Komisję ds. Gospodarki 

Rybackiej i Ochrony Wód w zakresie zmian w zasadach uprawiania amatorskiego połowu ryb na wodach 

Okręgu PZW w Jeleniej Górze: 

 Wniosek nr 1 dot. dopuszczenia zb. Wizów do wędkowania ze środków pływających  

(z wyłączeniem silników spalinowych) – Koło Bolesławiec „Ciernik”. 

 Wniosek nr 4 dot. wprowadzenia odcinka „złów i wypuść” na rzece Bóbr na odc. od mostu 

drogowego w miejscowości Sobota do jazu przy bazie PKS w Lwówku Śląskim - Koło Lwówek 

Śląski 

 Wniosek nr 6 dot. wprowadzenia zakazu połowu w porze nocnej na zb. Resztówka  

w Olszynie – Koło Olszyna.  

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód  

i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2018 r. 

4. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r.” 

 

Uchwała nr 42:  

w sprawie zatwierdzenia Informatora „Wód Krainy Pstrąga i Lipienia” na lata 2018-2020 

„Na podstawie § 47 ust. 15 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się Informator „Wód Krainy Pstrąga i Lipienia” na lata 2018-2020, zgodnie z treścią zawartą w 

załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód  

i sekretarzowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2018 r. 

4. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r.” 

 

Uchwała nr 43:  

w sprawie zasad uprawiania amatorskiego połowu ryb na wodach Okręgu w 2018 r. 

„Na podstawie § 47 ust. 15 Statutu PZW, uchwala się na 2018 r., co następuje: 

1. Amatorski połów ryb wędką na wodach Okręgu PZW w Jeleniej Górze odbywa się na podstawie 

„Regulaminu amatorskiego połowu ryb”, wprowadzonego Uchwałą nr 74 ZG PZW z dn. 28.03.2015 r. 

oraz zasad dokonywania amatorskiego połowu ryb zawartych w „Zezwoleniu na amatorski połów ryb 

wędką na 2018 r.” 

2. Wykaz odstępstw od zasad określonych w Regulaminie, o którym mowa w pkt. 1 niniejszej Uchwały  

i  innych szczegółowych uregulowań obowiązujących podczas amatorskiego połowu ryb na wodach 

Okręgu w 2018 r. zawiera załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

3. Wykaz zbiorników, na których obowiązuje zakaz amatorskiego połowu ryb wędką ze środków 

pływających w okresie od 1 stycznia do 31 maja oraz w porze nocnej w okresie od 1 czerwca do  

31 grudnia 2018 r., zawiera załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały. 

4. Wykaz zbiorników, na których w trakcie amatorskiego połowu ryb wędką dopuszcza się wywożenie zanęt 

i przynęt przy pomocy urządzeń małogabarytowych, zawiera załącznik nr 3 do niniejszej Uchwały. 

5. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód  

i sekretarzowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2018 r. 

7. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r.” 



Uchwała nr 44:  

w sprawie obowiązkowej rejestracji połowów na wodach Okręgu w 2018 r. 

„Na podstawie § 47 ust. 2 Statutu PZW, realizując zapis Ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie 

śródlądowym z późniejszymi zmianami oraz Uchwałę XXXI KZD PZW w sprawie kierunków działania PZW na 

lata 2017-2021, uchwala się, co następuje: 

1. Zobowiązuje się osoby uprawiające amatorski połów ryb na wodach Okręgu PZW w Jeleniej Górze do 

obowiązkowego prowadzenia „Rejestru amatorskiego połowu ryb” w 2018 roku stanowiącego integralną 

część „Zezwolenia na amatorski połów ryb w 2018 roku” wydawanego przez Okręg PZW w Jeleniej 

Górze. 

2. Obowiązkowa rejestracja połowów wędkarskich obejmuje uprawianie amatorskiego połowu ryb na 

wszystkich wodach użytkowanych przez Okręg PZW w Jeleniej Górze. 

3. Instrukcję prowadzenia rejestru zawiera załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

4. Z prowadzenia „Obowiązkowego rejestru połowu ryb na 2018 r.” zwolnione są osoby uprawiające 

amatorski połów ryb wędką na podstawie jedno lub trzydniowego zezwolenia okresowego. 

5. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód  

i sekretarzowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2018 r.  

7. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r.” 

 

Uchwała nr 45:  

w sprawie rejestru uzupełniającego połowu ryb na 2018 r. 

„W nawiązaniu do Uchwały nr 44 ZO PZW w Jeleniej Górze z dnia 13.11.2017 r. w sprawie obowiązkowego 

prowadzenia rejestru amatorskiego połowu ryb, uchwala się, co następuje: 

1. Wprowadza się „Rejestr uzupełniający połowu ryb na 2018 r.” do obowiązkowego „Rejestru połowu ryb 

na 2018 r.”, stanowiącego integralną część Zezwolenia na amatorski połów ryb  

w 2018 r. 

2. Wzór „Rejestru uzupełniającego” określa załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód  

i sekretarzowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2018 r. 

5. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r.” 

 

Uchwała nr 46:  

w sprawie rodzajów zezwoleń na amatorski połów ryb w 2018 r. 

„Realizując zgodnie z § 47 ust. 2 Statutu PZW Uchwałę Nr 68 ZG PZW z dnia 29 października 2010 r. i Ustawę z 

dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądowym z późn. zm., uchwala się, co następuje: 

1. Wprowadza się w działalności Okręgu w 2018 r. następujące rodzaje „Zezwoleń na amatorski połów ryb 

wędką”: 

 roczne serii A – zezwolenie wydawane wyłącznie dla członków Okręgu PZW w                                

Jeleniej Górze 

 roczne serii P – zezwolenie wydawane w ramach porozumień podpisanych na 2018 r. 

 okresowe serii O – zezwolenie wydawane do składek i opłat okresowych 7 i 14-dniowych 

 internetowe – zezwolenie do składek i opłat okresowych 1 i 3-dniowych  

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód  

i sekretarzowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2018 r.” 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 47:  

w sprawie zatwierdzenia regulaminu przyznawania zniżek dla SSR 

„Na podstawie § 47 ust. 8 i ust. 10 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się „Regulamin przyznawania zniżek w składce na ochronę i zagospodarowanie wód na 2018 

rok dla strażników SSR oraz komendantów i kierowników grup SSR z terenu działania Okręgu PZW w 

Jeleniej Górze”. 

2. „Regulamin…” stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód  

i sekretarzowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2018 r. 

5. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r.” 

 

Uchwała nr 48:  

w sprawie składki na ochronę i zagospodarowanie wód w 2018 r. 

„Realizując zgodnie z § 47 ust. 2 i ust. 8 Statutu PZW Uchwałę nr 9 Prezydium ZG PZW z dnia 4.11.2017 r.  

w sprawie składki członkowskiej na 2018 r. oraz Uchwałę nr 103 ZG PZW z dnia  

27 września 2008 r. w sprawie struktury składek na ochronę i zagospodarowanie wód uchwala się, co następuje: 

1. Wprowadza się: 

 Tabelę wysokości składki na ochronę i zagospodarowanie wód oraz opłaty za egzamin na kartę 

wędkarską na 2018 rok. Tabela stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 Zakres i zasady stosowania ulg i zwolnień w składce na ochronę i zagospodarowanie wód oraz  

w opłacie za egzamin na kartę wędkarską w 2018 roku, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

Uchwały. 

 „Informacje uzupełniające” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2018 r. 

4. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r.” 

 

Uchwała nr 49:  

dot. opłat wpisowego od członków uczestników 

„Realizując zgodnie z § 47 ust. 2 Statutu PZW Uchwałę XXXI KZD PZW z dnia 21.10.2017 r.  

w sprawie kierunków działania PZW na lata 2017-2021 oraz Uchwałę nr 8 Prezydium ZG PZW z dnia  

4 listopada 2017 r. w sprawie składki członkowskiej na 2018 r. uchwala się, co następuje: 

1. Zwalnia się członków uczestników PZW z obowiązku wnoszenia opłaty wpisowego w 2018 r. 

2. Wykonanie uchwały powierza się skarbnikowi i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2018 r. 

4. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r.” 

 

 Uchwała nr 50:   

w sprawie planu ilościowego członków na 2018 r. 

„Realizując zgodnie z § 47 ust. 2 Statutu PZW wykonanie Uchwały nr 9 Prezydium ZG PZW z dnia  

4 listopada 2017 r. w sprawie założeń do opracowania budżetu na 2018 r.” uchwala się, co następuje: 

1. Dla potrzeb opracowania preliminarza budżetowego Okręgu na 2018 r. przyjmuje się stan członków 

Okręgu na koniec 2018 r. w ilości 10.000 osób. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 51:  

w sprawie podziału odpisu ze składki członkowskiej w 2018 r. 

„Realizując zgodnie z § 47 ust. 2 Statutu PZW wykonanie Uchwały XXXI KZD PZW z dnia  

21 października 2017 r. w sprawie kierunków działania PZW w latach 2017-2021 oraz Uchwały nr 9 Prezydium 

ZG PZW z dnia 04.11.2017 r. w sprawie założeń do opracowania budżetu na 2018 r., uchwala się, co następuje: 

1. Dokonuje się podziału przypadającego na Okręg 90% odpisu ze składki członkowskiej według 

następującego klucza: 

 Zarząd Okręgu                                    - 50% 

 Zarząd Koła         - 35% 

 Zarząd Okręgu (diety dla skarbników Zarządów Kół)       - do 5% wykonanych przychodów 

2. Wielkość kwotowa i liczba diet zatwierdzona dla skarbników zarządów kół, obciąża koszty działalności 

organizacyjnej Kół PZW.  

3. Wydatki na diety dla działaczy w kołach planowane są do wysokości 5% całkowitych przychodów ze 

składki członkowskiej, wpisowego i członkowskiej składki okręgowej, pomniejszone o wydatki na diety dla 

skarbnika, które zostają przesunięte na szczebel Zarządu Okręgu. 

4. Diety podlegają opodatkowaniu po przekroczeniu limitu określonego przepisami państwowymi. 

5. Zobowiązuje się prezesów zarządów kół do opracowania i przesłania do biura Zarządu Okręgu budżetu 

jednostkowego koła w terminie do 15.12.2017 r. 

6. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz prezesom zarządów kół PZW. 

7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2018 r., natomiast realizacja pkt. 5 Uchwały z dniem podjęcia.”  

 

Uchwała nr 52:  

w sprawie podziału kosztów wynagrodzeń i narzutów na wynagrodzenia w 2018 r. 

„Realizując zgodnie z § 47 ust. 2 Statutu PZW Uchwałę nr 9 Prezydium ZG PZW z dnia 04.11.2017 r. w sprawie 

założeń do opracowania budżetu na 2018 r. uchwala się, co następuje: 

1. Postanawia się przyjąć dla potrzeb opracowania preliminarza na 2018 r. następujący klucz do zaliczenia 

kosztów wynagrodzeń i narzutów na wynagrodzenia pracowników biura ZO na zagospodarowanie i 

ochronę wód: 

 dyrektora biura                                                                         -   50% 

 główny księgowy              -    20% 

 st. specjalista ds. zagospodarowania i ochrony wód               -  100% 

2. Ustala się, że koszty ponoszone w związku z usługami telekomunikacyjnymi i prawnymi oraz obsługą 

Internetu, rozdziela się po 50% na organizację oraz na zagospodarowanie i ochronę wód. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2018 r.” 

 

Uchwała nr 53:  

w sprawie stawek za km w 2018 r. 

„Realizując zgodnie z § 47 ust. 2 Statutu PZW Uchwałę nr 9 Prezydium ZG PZW z dnia 04.11.2017 r. w sprawie 

założeń do opracowania budżetu na 2018 r., uchwala się, co następuje: 

1. Ustala się następujące stawki za km i zasady ich wypłacania przy wykorzystaniu samochodu prywatnego 

dla celów służbowych: 

 0,82 zł/km przy rozliczaniu przejazdu samochodem o pojemności powyżej 900 cm
3
 oraz 0,52 zł/km 

przy rozliczaniu przejazdu samochodem o pojemności poniżej 900 cm
3
, 

 przy wykorzystaniu samochodu do przejazdu w odniesieniu do sportowców biorących udział w 

zawodach obowiązuje zasada wykorzystania tego samochodu przynajmniej dla dwóch zawodników. 

Przy wykorzystaniu tylko przez jedną osobę przysługuje stawka  

w wysokości 50%. 

2. Decyzję o rodzaju użytego środka lokomocji podejmuje prezes Zarządu Okręgu lub dyrektor biura 

Zarządu Okręgu. 



3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi Zarządu Okręgu oraz dyrektorowi biura 

Zarządu Okręgu. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2018 r.  

5. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r.” 

 

Uchwała nr 54:  

w sprawie wysokości diet na 2018 r. 

„Realizując zgodnie z § 47 ust. 2 Statutu PZW wykonanie Uchwały XXXI KZD PZW z dnia  

21 października 2017 r. w sprawie kierunków działania PZW w latach 2017-2021 oraz Uchwały nr 9 Prezydium 

ZG PZW z dnia 04.11.2017 r. w sprawie założeń do opracowania budżetu na 2018 r., uchwala się, co następuje: 

1. Ustala się wysokość jednej diety w kwocie 50,00 zł. 

2. Wykaz pełnionych funkcji we władzach i organach Okręgu oraz sędziów wędkarskich, upoważniających 

do otrzymania diety lub jej wielokrotności określa tabela. Tabela stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

3. Podstawą do wypłacenia diety lub jej wielokrotności stanowi uczestnictwo osoby uprawnionej w 

posiedzeniach władz lub organów Związku na szczeblu Okręgu, potwierdzone na liście obecności lub 

uczestnictwo w zawodach wędkarskich, potwierdzone protokołem zawodów. Wypłata diety następuje w 

miesiącu lub kwartale, w którym powstało uprawnienie. 

4. Przyznanie i wypłacenie diety w dniu posiedzenia wyklucza, za wyjątkiem zwrotu kosztów podróży i 

noclegu, wypłatę innych należności z tytułu podróży służbowej na obszarze kraju. 

5. Dieta podlega opodatkowaniu po przekroczeniu limitu określonego przepisami państwowymi. 

6. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi Zarządu Okręgu. 

7. Uchwała wchodzi w życie z dniem z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2018 r. 

 

Uchwała nr 55:   

w sprawie upoważnienia do podpisywania porozumień międzyokręgowych na 2018 r. 

 „Na podstawie § 37 ust.10 oraz § 47 pkt.28 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Upoważnia się kol. Antoniego Lewkowicza - prezesa Zarządu Okręgu i kol. Leszka Chmielewskiego - 

skarbnika Zarządu Okręgu do podpisywania porozumień międzyokręgowych na 2018 rok. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 56: 

w sprawie walnych zgromadzeń sprawozdawczych Kół PZW 

„Na podstawie § 47 ust. 10 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Ustala się, że sprawozdawcze walne zgromadzenia członków Kół PZW Okręgu zostaną przeprowadzone w 

terminie od 20.01.2018 r. do 22.04.2018 r., (z wyłączeniem dnia 17.02.2018 r.). 

2. Zobowiązuje się prezesów zarządów Kół PZW do powiadomienia, z co najmniej 7-dniowym 

wyprzedzeniem biura ZO o terminie i miejscu planowanego odbycia walnego zgromadzenia oraz 

przekazania materiałów z walnego zgromadzenia w nieprzekraczalnym terminie 14 dni. 

3. Wykaz przedstawicieli z ramienia Zarządu Okręgu zawiera załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.  

4. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO oraz prezesom zarządów 

Kół. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

6. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r.” 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 57:  

w sprawie kandydatury na Komendanta Powiatowego SSR Powiatu Zgorzeleckiego 

„Na podstawie § 47 ust. 15 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Rekomenduje się kandydaturę Kol. Zbigniewa Adamskiego na Komendant Powiatowego Społecznej 

Straży Rybackiej Powiatu Zgorzeleckiego. 

2. Zobowiązuje się dyrektora biura Zarządu Okręgu do sporządzenia i przesłania stosownego wniosku do 

Starosty Zgorzeleckiego. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 58:  

w sprawie zakupu kalendarzy wędkarskich ściennych na 2018 rok 

„Uchwala się, co następuje: 

1. Wyraża się zgodę na zakup z budżetu Okręgu 150 szt. kalendarzy wędkarskich ściennych na 2018 r. z 

firmy POWDERS L. Pisarczyk w Krakowie, celem bezpłatnego przekazania prezesom i skarbnikom 

zarządów Kół, członkom władz i organów związku, członkom komisji problemowych oraz strażnikom 

SSR.  

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 59:  

w sprawie zatwierdzenia regulaminu działania Okręgowej Komisji Gospodarczej 

„Na podstawie § 47 ust. 12 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się „Regulamin działania Okręgowej Komisji Gospodarczej” przy ZO PZW  

w Jeleniej Górze, zgodnie z treścią stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 60: 

w sprawie wyrażenia woli pozostania w Porozumieniu Strefy I 

„Na podstawie § 37 ust. 10 i § 47 ust. 28 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Wyraża się wolę pozostania w Porozumieniu Północno-Zachodnim Strefy I na kolejną kadencję.  

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi ZO i dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 


